様式（第４第１項、第５条第１項関係）
	個人情報の責任体制等報告書

令和７年　月　日
三重県警察本部長　殿
（住所）
受託者　（法人等）
（代表者）
令和８年度三重県警察職員採用募集用パンフレット等作成業務委託契約に関する個人情報の責任体制等について、下記のとおり報告します。

１　責任体制等に関する事項

個人情報保護責任者
（所属・役職）

（氏名）

作業従事者
（所属・役職）

（氏名）

（所属・役職）

（氏名）

（所属・役職）

（氏名）

（所属・役職）

（氏名）

作業従事者への
教育方法
（具体的に記入）

２　個人情報の管理に関する事項

作業場所
保管場所及び保管方法
移送方法
３　事故等発生時の連絡体制

（委託者）

（受託者）

警察本部警務部警務課

電話059-222-0110(内線　　　)

警察本部警務部警務課

電話059-222-0110(内線　　　)

作業従事者Ｂ

電話

作業従事者Ｃ

電話

作業従事者Ａ

電話

作業責任者

電話

PAGE